
参加人数（　　）人

この度、関西医科大学 精神神経科学教室 木下利彦 教授と神戸大学医学部附属病院 感染制御部 宮良高維 特命教授による

特別講座を下記の通り開催させていただきます。 ぜひ皆様方にご来場賜わりたく、ご案内申し上げます。

関西医科大学 精神神経科学教室

※参加希望の講座にチェックを入れて参加人数をご記入ください。2週連続の参加も可能です。

※駐車場は台数に限りがあります。満車の際は周辺のコインパーキングをご利用ください。

木下利彦教授

認知症の予防、
出来ることは何があるか？

1.認知症対策特別講座 11/28 18：30～㊌ 2.感染症対策特別講座 12/7 18：30～㊎

□ 参加希望 参加人数（　　）人

神戸大学医学部附属病院 感染制御部

宮良高維 特命教授

見えない病原体を意識して
安全な施設をつくりましょう！

場 所

□ 参加希望

〈 1F 地域交流室 〉

〒547-0012 大阪市平野区長吉六反一丁目5番7号

開催準備の都合上、 にてお申込みください。までに11月21日（水） Fax

オアシス特別講座のご案内
関西医科大学教授・神戸大学医学部教授による


